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„Ludzie sportu i biznesu mają wiele wspólnego. Trzeba mieść charakter, być zawziętym, odważnym i wytrwałym, aby osiągnąć sukces zarówno ten sportowy jak i biznesowy” – mówił w sobotę otwierając II Galę Sportu i Biznesu Prezydent Bytomia.

To już po raz drugi najlepsi bytomscy sportowcy i przedsiębiorcy spotkali się na wspólnej uroczystości,
by odebrać jedne z najważniejszych wyróżnień przyznawanych w naszym mieście.

Sportowy Laur Bytomia to nagroda przyznawana przez Prezydenta Miasta najlepszym bytomskim
sportowcom za szczególne osiągnięcia. W sobotę poznaliśmy tych, którzy zachwycali nas w 2013 roku.
Nagroda Gospodarcza Prezydenta „POLOTY 2013” po raz szósty trafiła do najlepszych przedsiębiorców
- firm i mikrofirm działających na terenie Bytomia.

W bieżącym roku do nagrody Sportowy Laur Bytomia zgłoszono 40 kandydatów, w tym w kategorii
„Mecenas sportu”, która jest podziękowaniem za nieprzerwany trud finansowego wspierania bytomskiego
sportu. W kategorii „Sportsmenka (senior)” kapituła konkursu doceniła reprezentującą Górniczy Klub
Sportowy „Czarni” Bytom Ewę Konieczny, która zajęła 3 miejsce w Grand Prix Seniorek w chorwackiej
Rijece oraz 2 miejsce na Indywidualnych Mistrzostwach Polski. Ten sam klub reprezentuje Arleta
Podolak – Mistrzyni Świata Juniorek z Ljubljany, brązowa medalistka Mistrzostw Europy Juniorek w
Sarajevie oraz Mistrzyni Polski Seniorek, która wczoraj otrzymała nagrodę w kategorii
„Sportowiec/Sportsmenka (junior)”. Natomiast w kategorii Sportowiec (senior) triumfował
reprezentujący Klub Sportowy „Górnik” Bytom Grzegorz Panfil – nieoficjalny Wicemistrz Świata
Drużynowych Mistrzostw Par Mieszanych, reprezentant Polski wspólnie z Agnieszką Radwańską w
turnieju Hopmana w Perth oraz Halowy Indywidualny Mistrz Polski. Wśród trenerów i działaczy
sportowych na wyróżnienie zasłużył Dariusz Łukaszewski z Klubu Sportowego Górnik Bytom. To pod
jego wodzą klub zdobył tytuł Drużynowych Mistrzyń Polski Kobiet oraz Drużynowych Mistrzyń Polski
Juniorek. Pan Dariusz jest również Prezesem Śląskiego Związku Tenisa.
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